
    10. PLÁN 20.-31.1.2025 

 Čtu texty Závody v sáňkování a Ztracená rukavice. Plním úkoly. (Kulička 
Hadu s. 51- 56)  

Prezentuji přečtenou knihu před třídou. Vyplním záznam o přečtené 
knize - pracovní list. 

Seznamuji se s dělením souhlásek a slabik na tvrdé a měkké. Správně píši 
slova s tvrdými slabikami, rozpoznám, když se jedná o měkkou souhlásku. 
Píši správně slova s písmeny ú/ů. Odůvodním, proč je v daném slově ú 
nebo ů. (s.51-54)  
  

Seznamuji se slovním druhem - Podstatná jména. Hraji upravenou hru 
Země,město… (s. 52)

Zvládnu prověřovací práci z matemaXky. Pojmenuji v čem se mi v 
matemaXce daří a v čem potřebuji přidat.

Sčítám a odčítám do 100. Řeším úlohy v nejrůznějších prostředích. 
Začínám pozvolna s násobením. 

Se skřítkem Ostružinkou sleduji a zaznamenávám počasí.

Vydám se na zimní výpravu - Učíme se venku. Správně se obléknu, v 
batohu mám všechny potřebné věci a trénuji vytrvalost při chůzi.

Trénuji slovíčka z lekce 3 - I’m hungry. Zvládám otázku Do you like? 

Poslouchám příběhy a snažím se jim porozumět.

Hraji na boomwhackers. Trénuji rytmus a čtení délek not s pomocnými 
slabikami.

Tvořím podle pokynů. Uklidím si po sobě lavici. 

Užiji si další lekci plaveckého kurzu.

 
ČJ a PSANÍ

 
MATEMATIKA

 

 
VV, HV, TV

 

ČJ a ČTENÍ

 

PRVOUKA

 

ANGLIČTINA



INFORMACE PRO RODIČE 

MÍSTO PRO ZÁZNAM DOMÁCÍCH ÚKOLŮ 

Máš něco na srdíčku? Napiš mi to.


________________________________________________________________________

• Pondělí 20. 1. - ověřovací práce z matemaXky (zaměřená na běžné učivo, není 
tam tolik „Hejného“) 

• Úterý 21. 1. - ověřovací práce z ČJ (čtení s porozuměním, synonyma a antonyma, 
rýmy, řazení podle abecedy, tvrdé souhlásky jen okrajově, zatm nehodnoceny) 

• Úterý 21. 1. - divadlo Aucassin a Nicoleua - ve škole 
• Středy 22. 1. a 29. 1. - plavání, povinná součást TV, děX dělají úžasné pokroky!  
• Úterý 28. 1. - Zimní výprava Učíme se venku: sraz v 7:50 u nádraží ve Vraném, 

konec akce: 12:25 u školy, oblečení dle počasí (rukavice, čepice, nákrčník), penál, 
svačina na celé dopoledne, pit nejlépe v termosce, papírové kapesníčky 

• Čtvrtek 30. 1. - pololetní vysvědčení (předávání nejspíše poslední hodinu, 
upřesním) 

• Pátek 31. 1. - pololetní prázdniny pro děX 
• V týdnu od 27. - 30. 1. prezentace přečtených knih za 1. pololet (děX mají veškeré 

informace). 

DATUM PŘEDMĚT DÚ SPLNĚNO


